conformidade com os parágrafos 12 e 22 do Art. 96 da Lei Orgânica do Município de

Apucarana, a firmar termo de cessão de uso à Justiça Federal do Paraná, do imóvel com

área de, nO,63m2 (setecentos e setenta metros e sessenta e três decfrnetros quadrados)

de terreno e área construída de 1.462,12m2 (um mil, quatrocentos e sessenta e dois

metros e doze decímetros quadrados), localizado na Rua Miguel Simião, n° 350 (antigo

Fórum), Centro, também cedido ao Município, mediante Termo firmado em 10/07/2006.

A cessão de uso do imóvel pela Justiça Federal do Paraná, será pelo prazo de 10 (dez)